REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT Ti INTERESAVE )
Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al :’} "'l" ) : .

Nr; Indeksi

n& ILDKPK:
ane v OYVAER

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

"Plot&sohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q&¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij,
t€ bashké&shortit/es bashk&jetuesit/es dhe t€ fémijéve madhor€, n€ bazg t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publikeé”, me ndryshimet e pasqyruara n¢ Ligjin nr. 9367, dat€¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
datg 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat& 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
datg 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat€& 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS Sit INTERESAVE PRIVATE

Dhlmltn

Data ¢ dorézimit & deklaratés
29032021

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart& t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat prxvate dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér logarin& time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

Nenshl\nm] i sub_|el\t1t del.jarues

| Sokol Tona___ 1] /AA_

“Periodik/Vjetor” . ' 1




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

I' "%"C

Pg uhkruam hollesnsht ndryshlmet (shggsg dhg pakesnme) ne. llOJln, s1perfaqen, adresen _lgy gglodhen momentm X

g__ s€ veprimit, ylgrgli' € leké apo né \valggg qé pasqyr\g_l_xgg né dokumentacnomn qe dls_ )
lgrjes, né mungesg t€ dokumenteve \\'Jeren ge kem shtuar apo pakésuar, Pjesen takuese g€ (
) pasurle* té regllstruar =brenda dhe Jashte terrltopt

per periudhén nga deklanm1 ! nit, -

Kontralo blerjo pasuric te_palujieshme.DL.15.072020 |

3 1. Noter I Toke are-819 m2 | 1.200.000 ( Nje milion
[1 Bashkepronesi me bashkeshorten Manjola Tona.Te ardhura | dhe dyqintmije) Leke

te siguruara nga trashegimifJij si edhe te ardhura
familjare.Depozgjank.Deldarim i mepareshem

Depozita e mesiperme si edhe te ardhura nga paga vjetore
200000(dyqintmije)leke

Depozituar ne Banke e afat 1 vjecar ne shumen
1.000.100.00 leke. Terhequr ne daten 02.06.2020, per pagesen
€ mesiperme.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zot&rim;
d) vler&n e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashtg sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe ng huadhénie, né lek& ose né& valutg t& huaj.
/]

- Emri, Mbiemri, Nénshlkni i subjektit deklarues -
Sokol Tona Jé e
/ A M

“Periodik/Vjetor” 3

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.




' TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jasht€ territorit t& Shqipéris€, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri n& 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Dse pjesémarrija ne"
g hkeshortm/en,f
v1tet1t nga ku

funksnonm,f‘

Pershkruani hollésisht ¢ ardhurat brenda dhe Jashté territorit ¢ _Shqnper;gé

Doy e e wo e £

borde, lgomlsmne € (;dg gngazhlm e vepnmtan tjgggr ge ka Sjelle té ardhura é!' _s!L jw 1
& mstntuupmt, orgamzat

SEvnh A

P
nr i regpstnt puhjnk, statusn, pb]ektm € yepnmtanse s€ orgal 1za

S o oy MIEEE A s

Jane s1guruar te ardhurat, ggjrgsa,

natyren € angazhimit, nga deklarimi i meparshem deri mé 31 Dh]etor té \vmg te deklarlmlt.

. >f Shuma

' .|"(me shifra dhe me fjalé)

Te afdhura vjetore Sokol Tona hgé paga mujore.
Gjyqtar Gjykata e Rrethit Gjygesor Tirane.(Viti 2020)

Llogari rrjedhe: k-Tirane, shuma 2000(dymije)
| Euro depozituar date 24.08.2020 ne emer te Sokol Tona te siguruara
nga te ardhurat nga paga dhe nga ato familjare.

Gjendja ne llogari ne date 31.12.2020.

-2.593.940(dymilion e
peseqintenentedhjete e tre mije
dhenenteqintedyzete)LekeNeto

- Karte debiti, llogari rrjedhese
2550 (dymije dhe peseqint e
pesedhjete Euro.

Shume e mbetur ne gjendje ne llogari, deri ne 31.12.2020 nga te

81.462.90(tetedhjete € nje mije

| ) . ¢ &€ ardhurave neto 6 |
Pershlmm; té ardhurave Wf'kruuara, né leké apo né valuté | «

e katerqint e gjashtedhjete € dy.
nentedhjete) Leke

ardhurat vjetore nga paga S.Tona- Viti 2020 Banka |} N

1yt 4

Emri, Mbiemyi, Nénshkyfthi i subjektit deklarues -

1 Sokol Tona

[’ 7 4

“Periodil/Vjetor”




i3

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojn& brenda dhe jashtg territorit t& Shqip&ris€, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i mé&parshém deri n&€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T€ dhé&nat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

SRSl Y

-_kontmts"as s!,lzs interesin bazé. Pér kredité ‘bankare"sh

At

'-'Pegshkruam hollesnsht ge]]:mm e detyrlmlt financiar, shumen totale né leke apo neé \yalute, gaten rs 111m1 dhe’

A ot SR o

N

| (me shifra dile fjale) |

E Njejte . Nuk Ka .

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeks
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

} AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat&¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e-
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjé€s - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& territorit t& Shqipé&ris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojn& né& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja _Manjola Hysni Tona , bashké&shorti/ja D
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit ]

bashké&jetuesi/ja H

i/e Subjektit Sokol Dhimitri
Tona

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim 1

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété , . —
- dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ; Emri, Mbiemri, Nénshkrimi personit ¢ lidhur . 4

qé nuk Eshté e vérteté. ! Manjola Tona W L
e . , 7 = (V/ !

L o
LW
u

.
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| NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruam hollesnsht ndryslumet (shtesa dhg pakesnme) ng; llopn, snperfaqen, adresen k 1 ndo d”
kryerje_s S€ veprimit, yleren ng leke apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumgtaemmn ge d
blerjes, né mungesg té dokumenteve wleren g€ keni shtuar apo pakésuar, p
pasurie*, & regjistruar ose ‘jo. ng regllstrat pubhke, brenda. dhe Jashte terr,_ltont

per penudhen nga deklarimi i meparshem deriné 31 Dhjetor té viti té ggldanmlt

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé Q!!st rimi i krijim }
762 637(shtateq1nt €
E Te ardhura vjetore nga paga Manjola Tona (Nallbani), " | gjashtedhjetedymije e
11 (Viti 2020). Si pedagoge ne Akademine e Arteve-Tirane. gjashteqint e tridhjete e | 100%
shtate) Leke Neto.
Gjendja ne 31.12.2020. 62729.21.Gjashtedhjetedy

mijedheshtateqintenjezeten

Vlere e depozites se deklaruar ne vite, ne Banke 7713.94 (Shtatemije e

12 | deri ne 31.12.2020, ne USD shtateqint e trembedhijte.94 | 100 % |

nentedhjete e kater) USD <

Vlera e depozites se deklaruar ne vite ne emer Manjola o
Tona(Nallbani),ne BankenjjJJJllllderi me 31.12.2020, si | 1.017-648.01 Leke.(Njemilion e g

E T . . shtatembedhjetemije dhe o
| 3 edhe shuma e mbetur ne gjendje ne llogari deri ne kete giashteqint e dyzet e tete. zero 100/%
date.Ne Leke nje Leke

|4 Vlere e depozites e deklaruar nga shitja e apartamentit | 29.000 (Njezet e
(deklarim i mepareshem) Depozituar nﬂ Bank. | nentemije) . Euro 100%
y Gjendja ne fund te vitit 2020
I'5 | Kontrate blerje pasurie te palujteshme toke are 819 m2 dt | 1.200.000(njemilion  dhe | 50%
' 15.07.2020, me bashkeshortin = S.Tona.Deklarim i | dyqint mije leke)
bashkeshortit mbi sigurimin e te ardhurave nga trashegimia.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecants mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit n€ zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, ng llogari rrjedhése, né depozitg, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

. - _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur .
Manjola Tona

“Periodit/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n&€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

"Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja n¢ borde, komisione'e ¢do:angazhim ¢

Pércaktoni ‘gmgr;jgpln mstltuclomt, organiza

St Sy =2

vepnmtan tjetér g€ ka sjellé t& ardhura personale, pér b hkeslmrtmlen, bashke;etqesnn/@n dhe f' Emijét p_l dhoré.

ANt P i o RN

nstitucion s apo aktivitetit nga ku Jane_s1gurua g ardhurgt.,fa résa,.n
publik, statusn, objektin e veprimtaris€ s€ orgamzates, funksnonm, naf ‘.‘rén angazhumt nga deklarimi

Aot e 2 CAND RS

meparshein deri mg¢ 31 Dhjetor & wifit ¢ te deklarimit,

SIS R AYISS

Shuma ‘¢ & ardhurave neto €

RS

‘; Pershknmu : d hurave o , o _ ‘ krijuara, né leké apo né \valutg \(me,(f
\ & ' | shifra dhe me fjalg) L

[Te ardhura nga aktiviteti amstlk Koncerte dhe evente, brenda dhe | 1.300. OOO(n_]emlllontreqlﬁtrnlje)Leke
|| jashte shtetit si edhe Kontrate bashkepunimi Shogeria
| ‘PrestigeHome me afat 1(nje) vjecar

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jasht& territorit t& Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo ng valutg, 4 datén'e ﬁllmnt dheﬂi"',ef
mbarimit t&€ detyrimit (mlla_]l/Vltl), nr. € kontratés dhe interesin baze. P@; kredité bankare shumen kredisé
(principal), kohezg]atjen (muap/vntl) d_l;g késti mujor. : ST G
| - : - ' f deklanml i meparshem \.»:'_ etur pa shiyer |
§ Pershkumn idetyrimeye deri ng 31 Dhjetor te' deri n¢ 31.-Dhjetor " 1.
’ vitit € deKlarimit | tevitit & deKlarimit 1"
. | (me shifra dhe fjalé) - - | (me shifra dhefjald) i
Nuk ka g

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur . "
Manjola Tona
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lart& i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
o Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢ detyrimeve financiare 1é 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklariiii i intéresave private nga zyrtari (sibjekti deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe té familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

» Kur pasuria e pjesétaréve t€ familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjygésore, deklarimi paraqgitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé& personit qé ka detyrimin pér deklarim.

= Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatése.

® Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave t& lidhur.

= Deklarata duhet t& ploté€sohet dhe dor&zohet, deri mé& 31 Mars t&€ ¢do viti,

Deklarimi i intérésave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ personit t& lidhur’duhet t€ plotésohet nga personat e lidhur
(bashksshortit/ja, bashkgjetuesit/ja dhe fmijét n& moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, pér pasurité gé disponojné vecmas,

» Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

= Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &sht& i detyruar t€ plotésojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara n& emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

® Sanksionet:

= Cdo shkelje e detyrimeve t€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar.

= Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqge t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij&) lek& deri n& 500 000 (peséqind mij&) leké.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjob#& dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasuris€ pérb&n vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspekioratin e Larté.

= Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédh&nieve me Autoritetet Pérgjegjése né nurrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

= Té& dh&nat e deklarat&s lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al -

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkgjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, ¢ ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja _Megi Sokol Tona , bashkéshorti/ja 4
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit B

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Sokol Tona
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispbnoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim g

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé 6
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

P n T e et g o T g T - o r
[ H . ' LN ' 4 A
i

' vPershkruam hollesnsht ndryshlmgt (s!;ge_sa dhg p
€ kryel]es s€ vep
bleljes, né mungese
pasuneA 'y L€ regl
pér penudhen nga deklanml 3 meparshem der! né 31 Dhjetor te v1tg

)

akeSlme) né; uo.llll, Slperfaqen, drggen ;u ndodhe Mol e

pricia oy

dokumgnteve wleren ge kem shtuar apo pakesuar, p_]esen 3aku se qe zotergn . ;do '

te de

S

=i
|

| D2 W=
I
H

T S o a T & T T aloil 4

*Objekti | deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiks, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré t&€ vecant mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit n& zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshré i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi:i personit t¢ lidhur. ",
[ -

| Megi Tona / —
| %8 1L

Y A
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. ' TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
B VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

- Pérshkruani hollésisht € ardhurat pér vitin, nga paga ose. pjesémarrja. né borde, komisione-¢ ¢do. angazhim"¢*
\vepg_mta_rl tjetér g€ ka sjellé € ardhura personale, pér bashkeshortml@n, bashkejetuesm/en dhe fémijét 1 madhore.

W

Pércaktoni emgrtimin ¢ institucionit, organlzates apo aktivitetit nga Ku jang siguruar .t¢ ardhurat; adresa, nr.i’

ey £

regjistrit publik, statusi, objektin ¢ wepnmtarlse s¢ xorgamzates, funksnomn, natyren € angazhlmlt, nga deklanmn i

,meparshem deri me 31 Dh_]etor t® \Vltlt 1€ deklarimit.

ijuara, né leke apo ;19 walute
_ L S : B L ""'J(meshlfradhemef’ai S
Megi Tona, e punesuar ne Kompanine Bloomberg ne Londer, si | 43.400 (dyzet e tre mlje dhej ;
| Account Manager, me page vjetore bruto 59.000 mije Paund (GBP) | katerqint) Paund (GBP)- Neto. (
dhe page mujore bruto 4916 Paund.( GBP) te ardhura vjetore)

| Si edhe 3625 ( tremije e dyqint e pesedhjete ) GBP- Bonus Vjetor.

™ Shuma € ardhurave neto tej

Pérshkrimi i t€¢ ardhurave

Gjendja ne llogari bankare deri ne 31.12.2020 11.621(Njembedhjetemijedhegja
Shtategintnjezetenje Paund

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI. DHE FIZIKi

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn€& brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, s shumen totale né leké apo né valute, datén'e ﬂlllmnt dhe {8

mbarimit t€ defyrimit (nllla]l/Vltl), nr. ¢ kontratés dhe mteresfnf Ba?e Pgr kredlte ‘_;;ﬁ_ca;;wshumen € k;e(il;;
(prmclpal), kohezg|atjen (muap/mtn) dhe késti mujor : wot R IR

T | Shuma ¢ shlyer nga‘,
| deklarimi i meparshgm

| Pérshkrimi i detyrimeve -~ deri ngé 31 Dhjetor 19'
i , itit t€. deklarlmlt ‘

S E

| (me shifra dhe fjalé)

“Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit {& lidhur

it
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